HIỆP HỘI BỆNH VIỆN

TƯ NHÂN VIỆT NAM

THÀNH VIÊN UBTW MTTQ

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   08   /CV-BVTN
V/v xét tặng Kỷ niệm chương và

Bằng khen nhân dịp kỷ niệm 66

năm ngày Thầy thuốc Việt Nam

Thanh Hóa, ngày  21   tháng  01  năm 2021

Kính gửi:    Quý Hội viên Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH – BVTNVN ngày 21 tháng 01 năm 2021 về

việc tổ chức xét tặng Kỷ niệm chương và Bằng khen nhân dịp kỷ niệm 66 năm Ngày

Thầy thuốc Việt Nam (27/2/1955 – 27/2/2021), Ban thường trực Hiệp hội Bệnh viện

tư nhân Việt Nam đề nghị Quý hội viên khẩn trương triển khai các nội dung tại Kế

hoạch trên phù hợp với chức năng, nhiệm vụ và tình hình thực tế của đơn vị (Kèm

theo Kế hoạch số 07/KH – BVTNVN ngày 21/1/2021 của Hiệp hội bệnh viện tư nhân

Việt Nam).

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, Quý hội

viên liên hệ về: Văn phòng Hiệp hội Bệnh viện tư nhân Việt Nam – Số 595 đường

Nguyễn Chí Thanh – P Đông Thọ - TP Thanh Hóa hoặc Mrs. Hằng: 0915 468 224 -

Email: Hiephoibenhvientuvn@gmail.com.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.

TM. BAN THƯỜNG TRỰC

KT. CHỦ TỊCH

TỔNG THƯ KÝ – PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tiến Quân